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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 02/06/2025 9:00

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 27/05/2025 9:00

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 21/05/2024 9:00

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 06/06/2024 9:00

25976 Expresión Gráfica / Adierazpen Grafikoa 29/05/2024 9:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 04/06/2025 9:00

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 30/05/2025 9:00

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 05/06/2025 9:00

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 22/05/2025 9:00

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 28/05/2025 9:00

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 26/05/2025 15:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 22/05/2025 15:00

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

4º CURSO /4. KURTSOA 

2º CURSO /2. KURTSOA 

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 0 02/06/2025 9:00 0 0

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 0 27/05/2025 9:00 0 0

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 0 21/05/2024 9:00 0 0

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 0 06/06/2024 9:00 0 0

25976 Expresión Gráfica / Adierazpen Grafikoa 0 29/05/2024 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0 0

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 0 30/05/2025 9:00 0 0

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 0 05/06/2025 9:00 0 0

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 0 22/05/2025 9:00 0 0

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 0 28/05/2025 9:00 0 0

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 0 26/05/2025 15:00 0 0

2º CURSO /2. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA 
/ INDUSTRIA ELEKTRONIKAREN ETA AUTOMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25994 Electrónica de Potencia / Potentzia Elektronika 03/06/2025 9:00

25995 Instrumentación Electrónica / Tresneria Elektronikoa 06/06/2025 15:00

25996 Sistemas Electrónicos Digitales / Sistema Elektroniko Digitalak 23/05/2025 9:00

25998 Robótica / Robotika 21/05/2025 15:00

26000 Automatización Industrial / Industria Automatizazioa 26/05/2025 9:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26006 Ampliación de Informática Industrial / Industria Informatika Aurreratua 03/06/2025 15:00

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 22/05/2025 15:00 0 0

28413 Gestión de Residuos Industriales y de Aparatos Eléctricos y Electrónicos/ Industria-hondakinen eta 
tresan elektriko eta elektronikoen hondakinen kudeaketa

23/05/2025 15:00

28418 Inteligencia Artificial Aplicada a Control / Kontrolari aplikatutako adimen artifiziala 05/06/2025 15:00

3º CURSO /3. KURTSOA 

4º CURSO /4. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y AUTOMÁTICA 
/ INDUSTRIA ELEKTRONIKAREN ETA AUTOMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 0 02/06/2025 9:00 0 0

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 0 27/05/2025 9:00 0 0

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 0 21/05/2024 9:00 0 0

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 0 06/06/2024 9:00 0 0

25976 Expresión Gráfica / Adierazpen Grafikoa 0 29/05/2024 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0 0

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 0 30/05/2025 9:00 0 0

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 0 05/06/2025 9:00 0 0

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 0 22/05/2025 9:00 0 0

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 0 28/05/2025 9:00 0 0

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 0 26/05/2025 15:00 0 0

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA/ INGENIARITZA MEKANIKOKO GRADUA 

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

2º CURSO /2. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26044 Instalaciones y Máquinas Térmicas / Instalazio eta Makina Termikoak 03/06/2025 9:00

26048 Estructuras y Construcciones Industriales / Industria Egiturak eta Eraikauntzak 06/06/2025 15:00

26049 Diseño de Máquinas / Makinen Diseinua 26/05/2025 9:00

26050 Instalaciones y Máquinas Hidraúlicas / Instalazio eta Makina Hidraulikoak 23/05/2025 15:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26053 Sistemas Neumáticos y Oleohidraúlicos / Sistema Pneumatiko eta Oleohidraulikoak 05/06/2025 15:00

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 0 22/05/2025 15:00 0 0

28411 Big Data / Big data 28/05/2025 15:00

28414 Herramientas para el diseño sostenible de procesos y productos/ Prozesuen eta produktuen diseinu 
jasangarrirako tresnak

30/05/2025 15:00

28415 Materiales de interés industrial y su sostenibilidad / Interes industrialeko materialak eta horien 
jasangarritasuna

29/05/2025 15:00

4º CURSO /4. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA/ INGENIARITZA MEKANIKOKO GRADUA 

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

3º CURSO /3. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 0 02/06/2025 9:00 0 0

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 0 27/05/2025 9:00 0 0

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 0 21/05/2024 9:00 0 0

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 0 06/06/2024 9:00 0 0

25976 Expresión Gráfica / Adierazpen Grafikoa 0 29/05/2024 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0 0

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 0 30/05/2025 9:00 0 0

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 0 05/06/2025 9:00 0 0

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 0 22/05/2025 9:00 0 0

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 0 28/05/2025 9:00 0 0

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 0 26/05/2025 15:00 0 0

2º CURSO /2. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA INDUSTRIAL /INDUSTRIA KIMIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA 

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26089 Simulación y Optimización de Procesos Químicos / Prozesu Kimikoen Simulazioa eta Optimizazioa 23/05/2025 9:00

26091 Química Industrial / Industria Kimika 26/05/2025 9:00

26094 Operaciones Unitarias / Banakako Eragiketak 03/06/2025 9:00

27819 Experimentación en Ingeniería Química II / Ingeniaritza Kimikoko Esperimentazioa II 06/06/2025 15:00

27820 Control de Procesos Químicos / Prozesu Kimikoen Kontrola 21/05/2025 15:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 0 22/05/2025 15:00 0 0

28411 Big Data / Big data 28/05/2025 15:00

28413 Gestión de Residuos Industriales y de Aparatos Eléctricos y Electrónicos/ Industria-hondakinen eta 
tresan elektriko eta elektronikoen hondakinen kudeaketa

23/05/2025 15:00

28414 Herramientas para el diseño sostenible de procesos y productos/ Prozesuen eta produktuen diseinu 
jasangarrirako tresnak

30/05/2025 15:00

28415 Materiales de interés industrial y su sostenibilidad / Interes industrialeko materialak eta horien 
jasangarritasuna

29/05/2025 15:00

3º CURSO /3. KURTSOA 

4º CURSO /4. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA INDUSTRIAL /INDUSTRIA KIMIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA 

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26010 Cálculo / Kalkulua 06/06/2025 9:00

26011 Matemática discreta / Matematika Diskretua 04/06/2025 9:00

26013 Metodología de la Programación / Programazioren Metodologia 21/05/2025 9:00

26015 Estructura de computadores / Ordenagailuen Egitura 30/05/2025 9:00

26032 Programación Modular y Orientación a Objetos / Programazio Modularra eta Objektuetara 
Bideratutako Programazioa

26/05/2025 9:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 0 27/05/2025 9:00 0 0

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 0 26/05/2025 15:00 0 0

26017 Ingeniería del Software I / I Software  Ingeniaritza 29/05/2025 9:00

26020 Bases de Datos / Datu Baseak 22/05/2025 9:00

26022 Introducción a los Sistemas Operativos / Sistema Eragileetarako Sarrera 05/06/2025 9:00

2º CURSO /2. KURTSOA 

GRADO EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
/ KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26027 Sistemas de Apoyo a la Decisión / Erabakiak Hartzeko Laguntza Sistemak 26/05/2025 9:00

26028 Software de Gestión de Empresa / Enpresak Kudeatzeko Softwarea 28/05/2025 9:00

26029 Sistemas Web / Web Sistemak 06/06/2025 15:00

26030 Administración de Bases de Datos / Datu baseen Kudeaketa 04/06/2025 15:00

25987 Gestión de Proyectos / Proiektuen Kudeaketa 21/05/2025 15:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26006 Ampliación de Informática Industrial / Industria Informatika Aurreratua 03/06/2025 15:00

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 0 22/05/2025 15:00 0 0

28411 Big Data / Big data 28/05/2025 15:00

28413 Gestión de Residuos Industriales y de Aparatos Eléctricos y Electrónicos/ Industria-hondakinen eta 
tresan elektriko eta elektronikoen hondakinen kudeaketa

23/05/2025 15:00

28414 Herramientas para el diseño sostenible de procesos y productos/ Prozesuen eta produktuen diseinu 
jasangarrirako tresnak

30/05/2025 15:00

28417 Desarrollo avanzado de aplicaciones web / Web aplikazioen garapen aurreratua 29/05/2025 15:00

28418 Inteligencia Artificial Aplicada a Control / Kontrolari aplikatutako adimen artifiziala 05/06/2025 15:00

4º CURSO /4. KURTSOA 

GRADO EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
/ KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

3º CURSO /3. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK



Página 10 de 16

24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0 0

28118 Ampliación de cálculo y análisis numérico /  Kalkulu aurreratua eta zenbakizko analisia 23/05/2025 9:00

28122 Introducción a la mecánica / Mekanikaren oinarriak 27/05/2025 9:00

28123 Materiales para automoción / Automobilgintzarako materialak 29/05/2025 9:00

28124 Métodos estadísticos en la industria del automovil / Automobilgintzarako metodo estatistikoak 21/05/2025 9:00

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25989 Economía y administración de empresas/ Ekonomia eta enpresen administrazioa 0 26/05/2025 15:00 0 0

28127 Control de sistemas de vehículos  y sistemas de ayuda a la conducción/ Ibilgailuen sistemen 
kontrola eta gidatze laguntza sistemak

03/06/2025 9:00

28130 Máquinas y tracción eléctricas/ Makina eta trakzio elektrikoak 06/06/2025 9:00

28131 Motores de combustión interna/ Barne-errekuntzazko motorrak 05/06/2025 9:00

28132 Simulación y análisis FEM en Automoción/ Elementu finituen bidezko simulazioa eta analisia 
automobilgintzan

28/05/2025 9:00

2º CURSO / 2. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA EN AUTOMOCIÓN/ AUTOMOBILGINTZAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

28135 Automatización y robótica industrial/ Automatizazio eta robotika industriala 30/05/2025 9:00

28136 Instrumentación para la automoción/ Ibilgailuen ingeniaritzarako instrumentazioa 02/06/2025 9:00

28139 Producción en el sector de la automoción/ Ekoizpena automobilgintzan 22/05/2025 9:00

28151 Prácticas externas 2. SOLO PARA EL PROFESORADO

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

28279 Comunicación científico-técnica oral en euskera/Ahozko Komunikazio Zientifiko-teknikoa Euskaraz 0 22/05/2025 15:00 0 0

28142 Calidad y logística en la Industria del Automóvil /Kalitatea eta Logistikoa Automobilgintzan 26/05/2025 9:00

28153 Prácticas externas 4. SOLO PARA EL PROFESORADO

4º CURSO / 4. KURTSOA 

GRADO EN INGENIERÍA EN AUTOMOCIÓN/ AUTOMOBILGINTZAREN INGENIARITZAKO GRADUA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

3º CURSO / 3. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 0 02/06/2025 9:00 0 0

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 0 21/05/2024 9:00 0 0

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 0 06/06/2024 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25976 Expresión gráfica/ Adierazpen grafikoa 0 29/05/2024 9:00 0 0

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0 0

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 0 30/05/2025 9:00 0 0

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 0 22/05/2025 9:00 0 0

2º CURSO / 2. KURTSOA 

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA + ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS/ INGENIARITZA MEKANIKOKO + ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZA  
GRADU BIKOITZA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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24/06/2024

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 0 05/06/2025 9:00 0 0

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 0 28/05/2025 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26048 Estructuras y Construcciones Industriales / Industria Egiturak eta Eraikauntzak 0 06/06/2025 15:00 0 0

26049 Diseño de Máquinas / Makinen Diseinua 0 26/05/2025 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26044 Instalaciones y Máquinas Térmicas / Instalazio eta Makina Termikoak 0 03/06/2025 9:00 0 0

26050 Instalaciones y Máquinas Hidraúlicas / Instalazio eta Makina Hidraulikoak 0 23/05/2025 15:00 0 0

5º CURSO / 5. KURTSOA 

4º CURSO / 4. KURTSOA 

3º CURSO / 3. KURTSOA 

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA + ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS/ INGENIARITZA MEKANIKOKO + ENPRESEN ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZA  
GRADU BIKOITZA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26010 Cálculo / Kalkulua 0 06/06/2025 9:00 0 0

26013 Metodología de la Programación / Programazioren Metodologia 0 21/05/2025 9:00 0 0

26032 Programación Modular y Orientación a Objetos / Programazio Modularra eta Objektuetara 
Bideratutako Programazioa

0 26/05/2025 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26015 Estructura de computadores / Ordenagailuen Egitura 0 30/05/2025 9:00 0 0

26011 Matemática discreta / Matematika Diskretua 0 04/06/2025 9:00 0 0

26020 Bases de Datos / Datu Baseak 0 22/05/2025 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26017 Ingeniería del Software I / I Software  Ingeniaritza 0 29/05/2025 9:00 0 0

26022 Introducción a los Sistemas Operativos / Sistema Eragileetarako Sarrera 0 05/06/2025 9:00 0 0

26028 Software de Gestión de Empresa / Enpresak Kudeatzeko Softwarea 0 28/05/2025 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25987 Gestión de Proyectos / Proiektuen Kudeaketa 0 21/05/2025 15:00 0 0

26027 Sistemas de Apoyo a la Decisión / Erabakiak Hartzeko Laguntza Sistemak 0 26/05/2025 9:00 0 0

26029 Sistemas Web / Web Sistemak 0 06/06/2025 15:00 0 0

26030 Administración de Bases de Datos / Datu baseen Kudeaketa 0 04/06/2025 15:00 0 0

4º CURSO / 4. KURTSOA 

3º CURSO / 3. KURTSOA 

2º CURSO / 2. KURTSOA 

DOBLE GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS +INFORMÁTICA DE GESTIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN / ENPRESEN ADMINISTRAZIOA ETA ZUZENDARITZA 
+ KUDEAKETAREN ETA INFORMAZIO SISTEMEN INFORMATIKAREN INGENIARITZAKO GRADU BIKOITZA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25971 Cálculo / Kalkulua 0 02/06/2025 9:00 0 0

25973 Métodos Estadísticos de la Ingeniería / Ingeniaritzako Metodo Estatistikoak 0 27/05/2025 9:00 0 0

25974 Fundamentos Físicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak 0 21/05/2024 9:00 0 0

25975 Fundamentos Químicos de la Ingeniería / Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak 0 06/06/2024 9:00 0 0

25976 Expresión Gráfica / Adierazpen Grafikoa 0 29/05/2024 9:00 0 0

Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

25979 Mecánica de Fluídos / Fluidoen Mekanika 0 04/06/2025 9:00 0:00 0

25980 Fundamentos de Tecnología Eléctrica / Teknologia Elektrikoaren Oinarriak 0 30/05/2025 9:00 0:00 0

25982 Automatismos y Control / Automatismoak eta Kontrola 0 05/06/2025 9:00 0:00 0

25984 Mecánica Aplicada / Mekanika Aplikatua 0 22/05/2025 9:00 0:00 0

25985 Sistemas de Producción y Fabricación / Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak 0 28/05/2025 9:00 0:00 0

25989 Economía y Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa eta Ekonomia 0 26/05/2025 15:00 0:00 0

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA E INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL/ GRADU BIKOITZA INGENIARITZA MEKANIKOA ETA 
INDUSTRIA ELEKTRONIKOAREN ETA AUTOMATIKAREN INGENIARITZA

EXÁMENES 2ºCUATRIMESTRE / 2. LAUHILEKOKOA AZTERKETAK

1º CURSO / 1. KURTSOA 

2º CURSO /2. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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Codigo  
Kodea

Asignatura / Irakasgaia Alumnos  Ikasleak Fecha / Data Hora / Ordua Aula / Ikasgela
Plazas

Reservadas

26044 Instalaciones y Máquinas Térmicas / Instalazio eta Makina Termikoak 03/06/2025 9:00

26048 Estructuras y Construcciones Industriales / Industria Egiturak eta Eraikauntzak 06/06/2025 15:00

26049 Diseño de Máquinas / Makinen Diseinua 26/05/2025 9:00

26050 Instalaciones y Máquinas Hidraúlicas / Instalazio eta Makina Hidraulikoak 23/05/2025 15:00

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA MECÁNICA E INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL/ GRADU BIKOITZA INGENIARITZA MEKANIKOA ETA 
INDUSTRIA ELEKTRONIKOAREN ETA AUTOMATIKAREN INGENIARITZA

EXÁMENES 2º CUATRIMESTRE / 2. LAUHILABETEKO AZTERKETAK

3º CURSO /3. KURTSOA 

APROBADOS EN JUNTA DE ESCUELA EL 26-06-2024 
2024-06-26AN ESKOLAKO BATZARREAN ONARTUAK
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